. dbo ornati (sic) cum eorum attinencijs

flavei (sic) coloris qui habent Duas Cru-
ces de perulis et humeralia de perulis.
unum novum integrum ornatum Rubei
coloris e samito (barsony, Sammt) cum
cruce aurea.

unum ornatum integrum brunati colo-
ris cum cruce aurea.

Item

unum ornatum integrum flavej coloris
sericum attlas vocatum cum magna cru-
ce sericea deaurata cum ymaginibus
apostolorum.

unum ornatum integrum Rubei coloris
de panno sérico cum pretextu de perulis.
unum ornatum novum flavej coloris au-
reum cum magna cruce aurea et ymagi-
ne crucifixi.

Nota.

Decem ornatus feriales integros cum
suis attinencijs ex quibus dio vel tres
dati sunt pro sepultura Sacerdotum.
unum integrum ornatum viridi coloris
cum cruce deaurata.

unum ornatum viridi coloris examito
(sic) cum suis attinencijs.

unum integrum ornatum de sérico viri-
di coloris cum pretextu aureo.

. unum ornatum integrum de integro pan-

no aureo.

unum ornatum integrum de panno séri-
co deaurato.

unum ornatum integrum de sérico viri-
di coloris cum cruce aurea.

unum ornatum integrum de sérico RU-
beo antiquo cum cruce flavei coloris.
unum ornatum integrum de sérico RU-
beo diversi coloris et cruce parva aurea.
unum ornatum integrum de sérico clauci
(glauci) coloris cum cruce sericea aurea.
unum ornatum integrum de panno se-
riceo aureo.

due Casule quadragesimales quarum una
est alba et una RuUbea.

undecim Cappe in toto.

Tredecim Dalmatice subsequentes.

pag. 3.

due Dalmatice flavei coloris sericeas
deauratas (sic) cum Clipeis et luminibus
argenteis deauratis pro festivitatibus.
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una flavea dalmatica de examito.

due dalmatice viridi coloris de examito.
due dalmatice de sérico viridi coloris.
due dalmatice de sérico Rubei coloris.
quatuor dalmatice de pannis Aureis.
una campanula sacristie.

due palme pro die palmarum.
velum quadragesimale cum
nibus.

unus longus pannus sericeus diversi co-
loris pro choro ecclesie.

una ymago Crucifixi que portatur in die
parasceve.

in Anno domini 1426 die dominico pro-
ximo post festum circumcisionis dominj
Nobilis vir Maternus de Ronsow in Bo-
hemia pro anima uxoris sue domine
Magdalene filie domine Borssonis de
dicta Bohemia ad honorem dej et glo-
riése virginis Marie dedit ecclesie sancti
Martini in Posonio unam Casulam et
duas dyalmaticas (sic) purpureas deau-
ratas Rubri coloris cum alba hume-
rali Stola et omni apparatu. Et opta-
vit ac voluit ut in omnibus festivita-
tibus beate virg. gloriose eisdem divina
peragantur.